— 1 —

忠县乡村振兴局
忠 县 财 政 局

关于同意调整 2022年第一、二批财政衔接资金
项目部分绩效目标的批复

官坝镇等乡镇人民政府，白公街道等街道办事处：

官坝镇等 13 个乡镇（街道）报来的《关于申请调整 2022

年官坝镇碾盘村新建村道项目绩效目标的函》等 13 个函件已收

悉。我局于 2022 年 4 月 26 日组织县财政局、县发展改革委、

县农业农村委、县林业局、县民族宗教委等相关行业部门召开

了财政衔接资金项目绩效目标评审会，对“2022 年官坝镇碾盘

忠乡振〔2022〕28 号

— 2 —

村新建村道项目”等 22 个项目的绩效目标逐一评审，同意“2022

年官坝镇碾盘村新建村道项目”等 22 个项目的绩效目标申报意

见，现将评审结果批复于后（详见附件），请涉及乡镇（街道）

及相关行业部门严格按照绩效审核批复意见组织实施，加强绩

效监管和监控，确保持续发挥效益。

附件：2022 年第一、二批财政衔接资金项目部分绩效目标

忠县乡村振兴局

2022 年 4 月 28 日

— 3 —

附件

2022年第一、二批财政衔接资金项目部分绩效目标
2022年官坝镇碾盘村新建村道项目绩效目标表

（2022 年度）

项目名称
2022年官坝镇碾盘村新建村

道项目
项目负责人及联系电话

张政

15923807588
主管部门 县乡村振兴局 实施单位 官坝镇人民政府

资金情况

(万元)

年度资金总额: 64
其中:财政衔接资金 64

其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

目标 1:新开挖并硬化村道 995m，宽 3.5m，厚 0.2m，C25 砼。

目标 2:改善脱贫村道路基础设施，提高农产品运输能力，方便群众出行。受益群众 316
户 1073 人，其中贫困户 20 户 65 人。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
新开挖并硬化村道 995m，宽 3.5m，厚

0.2m，C25 砼。
≥995m

质量指标 宽 3.5m，厚 0.2m，C25 砼 达标

时效指标 项目及时完工率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 64 万元

社会效益指标 受益脱贫人口 ≥65 人

可持续影响

指标
基础设施持续使用年限 ≥5 年

满意度指标
服务对象满

意度指标

受益脱贫人口满意度 ≥95%

受益群众满意度 ≥95%

— 4 —

2022年善广乡庄子村新建大棚基地作业便道项目绩效目标表

（2022 年度）

项目名称
2022年善广乡庄子村新建

大棚基地作业便道项目
项目负责人及联系电话 金莉 13628234222

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 善广乡人民政府

资金情况

(万元)

年度资金总额: 22.5

其中:财政衔接资金 22.5

其他资金 0

总

体

目

标

年度目标

指标 1.新建棚间引水灌溉（沥水）沟渠，800m；新建田间作业人行便道 650m，增加村

集体经济收入。

指标 2.带动本村群众就近务工，受益群众 15 户 69人，其中脱贫群众 2户 9人。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
新建棚间引水灌溉（沥水）沟渠 ≥0.8公里

新建田间作业人行便道 ≥0.65 公里

质量指标

项目竣工验收合格率 100%

沟渠 40cm*50cm，砖混砌筑 达标

人行便道宽 1m，C20混凝土，厚 0.1m。 达标

时效指标 项目完成及时率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 22.5 万

效益指标

社会效益

指标
带动本村群众就近务工

15户 69人，其中脱

贫群众 2户 9人
可持续影

响指标
工程使用年限 ≧5年

满意度

指标

服务对象

满意度指

标

受益低收入户满意度 ≧98%

— 5 —

2022年善广乡尖峰村优质农产品加工坊项目绩效目标表

（2022 年度）

项目名称
2022年善广乡尖峰村优质农

产品加工坊项目
项目负责人及联系电话 金莉 13628234222

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 善广乡人民政府

资金情况

(万元)

年度资金总额: 35.16
其中:财政衔接资金 35.16

其他资金 0.00

总

体

目

标

年度目标

指标 1：购买仙粮 6LN-15/15SF型砻碾组合米机），购买 6LN-15/15SF喷风砂辊碾米机；购

买仙粮MCMG13.8大米抛光机；购买仙粮MMJP63×3白米分级筛产品机；购买仙粮 R1-80
大米色选机；购买仙粮 DCS-A 型电子定量装包称；购买仙粮 ZK-6手动真空包装机；购买设

备配电箱；购买设备三相电线 6平，超出范围的管道，辅材，加固角钢等；配置一个 90-100
千瓦配电柜；购买Φ1.5×12型烘干机（2000公斤级），运输费，占地面积：4平方米（长 2
米，宽 2米，高 3米）；新建彩钢板房厂房车间 100m³
指标 2：解决群众就近务工，增加就近群众务工收入（脱贫人口 1人），增加村集体经济。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

购买仙粮 6LN-15/15SF型砻碾组合米机 1台
购买 6LN-15/15SF喷风砂辊碾米机 1台
购买仙粮MCMG13.8大米抛光机 1台
购买仙粮MMJP63×3白米分级筛产品机 1台
购买仙粮 R1-80大米色选机 1台
仙粮 DCS-A 型电子定量装包称 1台
购买仙粮 ZK-6手动真空包装机 1台
购买设备配电箱 1台
购买设备三相电线 6平方 300米
配置一个 90-100千瓦配电柜 1台
购买Φ1.5×12型烘干机（2000 公斤级） 1台
新建彩钢板房厂房车间 100平方米

质量指标

项目竣工验收合格率 100%
仙粮 6LN-15/15SF型砻碾组合米机（去石机，

砻谷机，谷糙分离重力筛，碾米机，双联提

升机，单联提升机，全套电机）

合格

购买 6LN-15/15SF喷风砂辊碾米机（二次碾

白碾米机，15千瓦电机，单联提升机，0.75
千瓦电机一台，米糠杀克龙）

合格

购买仙粮MCMG13.8大米抛光机抛光机(提
升机，0.75千瓦电机一台，30 千瓦电机一台，

米糠杀克龙)
合格

购买仙粮MMJP63×3白米分级筛产品机(白
米分级筛台，提升机，0.75千瓦电机一台) 合格

购买仙粮 R1-80大米色选机一台(空压机一

台，储气罐一个，3.0米提升机两条，0.75电
机两台)

合格

购买设备三相电线 300米，超出范围的管道，

辅材，加固角钢等
合格

— 6 —

配置一个 90-100千瓦配电柜 合格

购买Φ1.5×12型烘干机（2000 公斤级） 合格

彩钢板房厂房车间 100㎡ 合格

时效指标 项目完成及时率 100%
成本指标 财政衔接资金补助 35.16 万元

效益指标

经济效益

指标

实现村集体经济组织增收 ≧3万元/年
增加就近群众务工收入（总额） ≧3万元

增加脱贫人口务工收入 ≧0.5万元

社会效益

指标

解决群众就近务工 ≧5个
解决脱贫人口就近务工 ≧1个

可持续影

响指标

项目使用年限 ≧15年
基础设施使用年限 ≧5年

满意度指

标

服务对象

满意度指

标

受益经营主体 ≧100%

受益群众满意度 ≧98%

— 7 —

2022年乌杨街道青岭社区河堤维修整治修建排洪道绩效目标表

（2022 年度）

项目名称
2022 年乌杨街道青岭社区

河堤维修整治修建排洪道
项目负责人及电话 王明华 13635392770

主管部门 县乡村振兴局 实施单位
忠县人民政府乌杨街道办

事处

资金情况

（万元）

年度资金总额： 80

其中：财政衔接资金 80

其他资金 0

总

体

目

标

年度目标

目标 1：引水渠总长 565m：引水渠 2m*1.5m（接口处~原有排水沟段）196.8m；引水渠 2m*1.5m
（原有排水沟段）78.8m；引水渠 2m*1.5m（公路段）20m；引水渠 2m*1.5m（塘内侧 1）29m；

引水渠 2m*1.5m（塘内侧 2）70.8m；引水渠 2m*1.5m（塘内侧 3）103.6m；引水渠 3m*2.5m（塘

口位置）6m；引水渠 2m*1.5m（塘口引出段）60m。

人行便道长 60m，宽 1m，C20，厚 10cm。

目标 2：方便周边群众出行；对近 200 亩养鱼塘的洪水灾害起到防护作用，对附近住户安全起到

保护作用。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
引水渠 ≥565m

人行便道 ≥60m

质量指标

项目（工程）验收合格率 100%

人行便道道宽 1m，厚 10cm，C20 砼 达标

引水渠总长 565m：引水渠 2m*1.5m（接口处~原有排

水沟段）196.8m；引水渠 2m*1.5m（原有排水沟段）

78.8m；引水渠 2m*1.5m（公路段）20m；引水渠 2m*1.5m
（塘内侧 1）29m；引水渠 2m*1.5m（塘内侧 2）70.8m；

引水渠 2m*1.5m（塘内侧 3）103.6m；引水渠 3m*2.5m
（塘口位置）6m；引水渠 2m*1.5m（塘口引出段）60m

达标

时效指标 项目（工程）完成及时率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 80 万元

效益指标

社会效益

指标

方便周边群众出行 ≥20 人

受益人口数 ≥132 人

生态效益

指标
有效推进水资源防治，使河道水生态得到有效保护。 达标

可持续影

响指标
基础设施持续使用年限 ≥5 年

满意度指

标

服务对象

满意度指

标

受益人口满意度 ≥98%

— 8 —

2022年乌杨街道团结村肉牛场扩能项目绩效目标表

（2022 年度）

项目名称
2022 年乌杨街道团结村

肉牛场扩能项目
项目负责人及电话 王明华 13635392770

主管部门 县乡村振兴局 实施单位
忠县人民政府乌杨街道办

事处

资金情况

（万元）

年度资金总额： 39

其中：财政衔接资金 39

其他资金 0

总

体

目

标

年度目标

目标 1：C15 片石堡坎 30m³；C20 混凝土边沟 100m；砖砌体食槽 120m；限位栏 100 个；场坪

硬化 15cm 厚 C25 混凝土地面 260 ㎡；10cm 厚 C25 混凝土地面 300 ㎡；10cm 厚 C20 混凝土地

面 150 ㎡；自动饮水设备 100 个；抽水泵 1 台；活动板房 1 间；C20 混凝土水池护坡 574 ㎡；

C20 混凝土护脚墙 16.5m³；砖砌体栏杆 13.68m³高 1.2m，间距 3m；土石方 138m³。
目标 2：增加村集体收入；满足团结村肉牛养殖场人畜饮水。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

新增限位栏及自动饮水设备 ≥100 个

砖砌体食槽 ≥120m

片石堡坎 ≥30m³

混凝土边沟 ≥100m

硬化混凝土地面 ≥710 ㎡

抽水泵 1 台

活动板房 1 间

混凝土水池护坡 ≥574 ㎡

混凝土护脚墙 ≥16.5m³

砖砌体栏杆 ≥13.68m³

土石方 ≥138m³

质量指标

项目（工程）验收合格率 100%

限位栏及自动饮水设备 合格

砖砌体食槽 达标

C15 片石堡坎 达标

C20 混凝土边沟 达标

硬化 15cm 厚 C25 混凝土地面、10cm 厚 C25 混凝

土地面、10cm 厚 C20 混凝土地面
达标

抽水泵 合格

— 9 —

活动板房 达标

C20 混凝土水池护坡 达标

C20 混凝土护脚墙 达标

砖砌体栏杆高 1.2m，间距 3m 达标

时效指标 项目（工程）完成及时率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 39 万元

效益指标

经济效益指

标
增加村集体收入 ≥1 万

社会效益

指标
受益脱贫户人口数 ≥17 人

生态效益 改善肉牛场周围环境 达标

可持续影响

指标
基础设施持续使用年限 ≥5 年

满意度指标
服务对象

满意度指标
受益人口满意度 ≥98%

— 10 —

2022年白公街道古井社区 4组三岔湾公路扩宽绩效目标表

（2022 年度）
项目名称 2022年白公街道古井社区 4组

三岔湾公路扩宽
项目负责人及联系电话 黄昌见 13509444338

主管部门
县乡村振兴局 实施单位

忠县人民政府白公

街道办事处

资金情况

(万元)

年度资金总额: 20

其中:财政衔接资金 20

其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

目标 1：古井社区 4组三岔湾公路 1扩宽长 70m，宽 1m，厚 0.2m，C25砼；公路 2扩宽长 40m,宽
3m,厚 0.2m，C25砼；新建堡坎 1长 23m,高 3.5m,宽第一层 1.5m,第二层 1m，第三层 0.5m；堡坎 2
长 48m,高 1.7m,宽第一层 1.5，第二层 1m。2个涵管。

目标 2：方便周边群众（其中脱贫户 3 户 13 人）出行，促进产业发展，农户增收。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
扩宽公路里程 ≥110 米

堡坎 2 个

质量指标

项目（工程）验收合格率 100%

C25 混凝土，厚 20cm，公路 1 扩宽 1 米；公

路 2 扩宽 3 米（含路基补强、边沟、路基，不

含挡墙、涵洞、桥）

达标

含挖方、填方及 C20 片石堡坎 达标

时效指标 项目（工程）完成及时率 100%

成本指标 财政衔接资金 20 万元

效益指标

社会效益

指标

受益人口数 ≥76 人

受益低收入人口数 ≥3 户 13 人

可持续影响

指标

基础设施使用年限 ≥5 年

新建公路列养率 100%

满意度指标
服务对象

满意度指标
受益人口满意度 ≥98%

— 11 —

2022年白石镇打泉村茶产业道路扩宽及硬化项目绩效目标表

（2022 年度）

项目名称
2022年白石镇打泉村茶产业道路
扩宽及硬化项目

项目负责人及联系电话 胡桂英 15084442872

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 忠县白石镇人民政府

资金情况
(万元)

年度资金总额: 130

其中:财政衔接资金 130

其他资金 0

总 体
目 标

年度目标

1：拓宽硬化公路 2.377 公里(原 3.5 米基础上扩硬化宽 2 米，厚 0.2 米，C25 砼)，新增硬化公路 0.45
公里（宽 4.5 米，厚 0.2 米，C25 砼），完善简易背沟。
2：解决 315 户 1121 人，其中贫困人口 12 户 45 人出行难问题，促进产业发展。

绩
绩

效

目

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 新增拓宽硬化公路 2.377 公里

数量指标 脱贫村新增硬化公路 0.45 公里

质量指标 项目质量合格率 ≥100%

质量指标
拓宽硬化公路长 2.377 公里，宽 5.5 米
厚 0.2 米，C25 砼。

达标

质量指标
硬化公路长 450 米、宽 4.5 米，厚 0.2
米，C25 砼。

达标

时效指标 项目完工及时率 ≥100%
成本指标 财政衔接资金补助 130 万元

成本指标 公路拓宽成本 36 万元/公里

成本指标 新建公路硬化成本 80 万元/公里

成本指标 挖方及运输补助 8.8 万元

效益指标

社会效益指标 解决群众出行难人数 ≥1121 人

社会效益指标 受益贫困群众 ≥45 人

社会效益指标 节约通行时间 ≥0.2 小时

可持续影响指标 工程使用年限 ≥5 年

满意度指标
服务对象满意度

指标
受益贫困户满意度 ≥90%

— 12 —

2022年金声乡樟岭村7组入户便道及人居环境整治项目绩效目标表

（2022 年度）

项目名称 2022年金声乡樟岭村 7组入户
便道及人居环境整治项目

项目负责人及电话 秦雪莲
13609448353

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 金声乡人民政府

资金情况

(万元)

年度资金总额: 130

其中:财政衔接资金 130

其他资金 0

总
体
目
标

年度目标

目标1:樟岭村 5、6、7组新建入户便道 2.5km,宽 1.5m,厚 15cm，人居环境整治 50户。

目标 2:提升群众精神面貌，投资创业环境更加优良，吸引成功人土投资兴业，发展乡村产

业，带动村民致富就业，受益群众 1250人，其中脱贫户 135人。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

新建入户便道 ≥2.5km

人居环境整治 50户

质量指标

入户便道宽 1.5 米，厚 0.15 米，C20 达标

项目竣工验收合格率 100%

时效指标 项目及时完工率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 130 万元

效益指标

经济效益指标

带动增加脱贫人口总收入 ≥5 万元

受益群众产业产值同比增长率 ≥2%

社会效益指标 受益脱贫人口数 ≥135 人

可持续影响

指标
基础设施持续使用年限 ≥5年

满意度指标
服务对象满意

度指标

受益脱贫人口满意度 ≥95%

受益群众满意度 ≥95%

— 13 —

2022年马灌镇金桂村关祠河淡水鱼养殖专业合作社股权化改
革项目绩效目标表

（2022 年度）
项目名称 2022年马灌镇金桂村关祠河淡水

鱼养殖专业合作社股权化改革项目
项目负责人及电话 陈健平 15823743355

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 马灌镇人民政府

资金情况
(万元)

年度资金总额: 65

其中:财政衔接资金 50

其他资金 15

总
体
目
标

年度目标

目标 1:(1)安装增氧设备（含电杆、增氧器、三相电力线电缆、钢丝绳、启动开关等）十组套；

(2)抬网设备（含抬网 15m×12m2铺、电杆、电力电缆、钢丝绳、绞磨机、控制箱、鱼船、救生设备等）

2套：(3)修建卫生厕所 1处 10平方米（男、女卫生间各 2套、三格式化粪池 1个、洗手盆一个、安装

自 来 水 :(4) 建 设 垂 钓 台 及 安 防 设 施 ， 面 积 （ 1.5m×1m ） 20 个 ， 每 个 1800 元 ；

(5)钓鱼河岸安装安全防护栏 600米，150元/米；(6)购买鱼苗 5000斤、鱼饲料 20吨。

目标 2:该项目建成后，有利于促进村集体产业发展及增收，同时为生态鱼养殖产业服务，
带动 126 户农户及低收入人口 23 人发展产业及务工增收。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

指标 1：安装增氧设备 ≥10 组套

指标 2：抬网设备 ≥2 套

指标 3：卫生厕所 ≥1 处

指标 4：垂钓台及安防设施 ≥20 个

指标 5：钓鱼河岸安装安全防护栏 ≥600 米

指标 6：鱼苗 ≥5000斤

指标 7：鱼饲料 ≥20吨

质量指标 指标 1：验收合格率 100%

时效指标 指标 1：项目(工程)完成及时率 100%

成本指标

指标 1：总投资 65 万元

指标 2：财政衔接资金补助 50万元

指标 3：自筹资金 15 万元

效益指标

经济效益指标
指标 1：带动脱贫人口收入（总收入） ≥14.2 万元

指标 2：村集体按股权比例分红 5 年 6 万元

社会效益指标 指标 1：受益脱贫人口数 149 人

可持续影响指标 指标 1：工程使用年限 ≥15年

满意度指
标

服务对象满意度
指标

指标 1：农业经营主体满意度 100%

指标 2：受益脱贫人口满意度 98%

— 14 —

2022年马灌镇高桥村果蔬及大米加工股权化项目绩效目标表
（2022 年度）

项目名称
2022年马灌镇高桥村果蔬及大米
加工股权化项目

项目负责人及电话 陈健平 15823743355

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 马灌镇高桥村

资金情况
(万元)

年度资金总额: 33.5

其中:财政衔接资金 25.5

其他资金 8.0

总
体
目
标

年度目标

目标 1:(1)购置万穗 5HG-果蔬烘干机 1 台，计 12 万元；6LNZ-15Ⅲ型砻碾组合米机 1 台；

(2)整修加工厂房共 300㎡，地面、内外墙铺装，涂料及灯饰、水电安装等：(3)购买蔬菜、稻谷种子，

肥料等生产物资，人工费等。

目标 2:带动农户就业，增加农户收入，壮大村集体经济收益。受益群众 214 户 652 人（低
收入人口 16 户 45 人）。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

指标 1：购置万穗 5HG-果蔬烘干机 ≥1 台

指标 2：购置 6LNZ-15Ⅲ型砻碾组合米机 ≥1 台

指标 3：整修加工厂房 ≥300㎡

指标 4：购买蔬菜、稻谷种子，肥料 适量

质量指标 指标 1：验收合格率 100%

时效指标 指标 1：项目(工程)完成及时率 100%

成本指标

指标 1：总投资 33.5 万元

指标 2：财政衔接资金补助 25.5万元

指标 3：自筹资金 8 万元

效益指标

经济效益指标
指标 1：带动脱贫人口收入（总收入） 0.612 万元

指标 2：村集体按股权比例分红 5 年 3.06 万元

社会效益指标 指标 1：受益脱贫人口数 45 人

可持续影响指
标

指标 1：工程使用年限 ≥15年

满意度指
标

服务对象满意
度指标

指标 1：农业经营主体满意度 100%

指标 2：受益脱贫人口满意度 98%

— 15 —

2022年马灌镇高渡村村集体淡水养鱼基础设施项目绩效目标表

（2022 年度）

项目名称
2022年马灌镇高渡村村集体淡水养
鱼基础基础设施项目

项目负责人及电话
陈建平

15823743355

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 马灌镇高渡村

资金情况

(万元)

年度资金总额: 99.5

其中:财政衔接资金 99.5

其他资金

总
体
目
标

年度目标

目标1:新建养鱼产业泥结石路长 3.8911公里，宽 3.5m，路基宽 4.5m，片石厚 0.2m，碎石厚 0.08m
（含简易边沟）。

目标 2：解决山坪塘生产与运输，改善交通出行现条件。

目标 3:助推村集体淡水养鱼产业发展。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 新增村硬化路里程 3.8911公里

质量指标

验收合格率 100%

路基宽 4.5m，片石厚 0.2m，碎石厚 0.08m（含
简易边沟）

达标

时效指标 完成及时率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 99.5万元

效益指标

经济效益指标 贫困地区居民出行平均缩短时间 ≥0.6小时

社会效益指标 受益建档立卡贫困人口数 ≥200人

可持续影响指标 工程设计使用年限 ≥20年

满意度指标 服务对象满意度指标 受益群众满意度 ≥98%

— 16 —

2022年兴峰乡中伏村水果蔬菜产业基础设施建设项目绩效目标表

（2022 年度）

项目名称
2022年兴峰乡中伏村水果蔬

菜产业基础设施建设项目
项目负责人及联系电话 王洋 13667651698

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 忠县兴峰乡人民政府

资金情况

( 万元)

年度资金总额: 66
其中:财政衔接资金 66

其他资金 0

总体目标

年度目标

目标 1:新修生产便道 1750米；新建管理房 90 平方米，砖木结构；抗旱抽水设备（泵房 20 平方

米，砖木结构；10千瓦三项电机一台，；多级三项 4千瓦水泵一台；10平方电线电缆 900米；θ63
钢管 1000 米；水管接头）；新建蓄水池 3个，每个 100立方米钢筋砼结构，墙体厚 0.2米，四周

栏杆用砖砌 1.2米高，内外搓沙 ；5亩莲藕田块整理。

目标 2:带动农户 3人就业，增加家庭收入；促进村集体产业发展，提高村集体经济收益 1%，提高

村民发展产业积极性。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

指标 1:新修生产便道 ≥1750m
指标 2:新建管理房 ≥90m²
指标 3：购买抗旱抽水设备（泵房 20 ㎡

m，砖木结构，一层；10 千瓦三项电机一

台，；多级三项 4 千瓦水泵一台；10 平

方电线电缆 900 米；θ63 钢管 1000 米；

水管接头）

1套

指标 4：新建 100m³蓄水池 3口

指标 5：整理莲藕田块 ≥5亩

质量指标

生产便道 1.2m 宽，厚 0.1m，C20 标号。

管理用房为砖木结构。
达标

蓄水池每个 100m³，钢筋砼结构，墙体厚

0.2米，四周栏杆用砖砌 1.2米高，内外

搓沙

达标

项目（工程）验收合格率 100%
时效指标 项目（工程）完成及时率 100%
成本指标 财政衔接资金补助 66万元

效益指标
经济效益 增加村集体经济年收入增长率 ≥1%
社会效益 带动农户就业人数 3人

满意度指标

可持续影响指标 工程设计使用年限 ≥15年

服务对象满意度

指标

经营主体满意度 100%

受益群众满意度 ≥95%

— 17 —

2022年兴峰乡兴峰社区五组公路硬化项目绩效目标申报表

(2022 年度)

项目名称
2022年兴峰乡兴峰社区五组公

路硬化项目
项目负责人及联系电话 王洋 13667651698

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 忠县兴峰乡人民政府

资金情况

( 万元)

年度资金总额: 74.2

其中:财政衔接资金 74.2

其他资金 0

总体目标

年度目标

目标 1硬化公路 0.95公里，路面宽 4.5米，C25砼路面厚 0.2米，包括局部路基补强、路面调平、

边沟及涵洞等内容。

目标 2：项目建成后，可解决群众生活生产出行及运输问题。

绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标 硬化公路里程 ≥0.95km

质量指标

指标 1：路面宽 4.5 米，C25 砼，

路面厚 0.2 米；局部路基补强、路

面调平、边沟及涵洞。

达标

指标 2：项目（工程）验收合格率 100%

时效指标 项目（工程）完成及时率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 74.2万元

效益指标 社会效益 方便周边群众出行

满意度指标

可持续影响指标 工程设计使用年限 ≥5年

服务对象满意度

指标
受益建档立卡贫困人口满意度 ≥95%

— 18 —

2022年磨子乡石梯村青虾养殖股权化改革项目绩效目标申报表
（2022年度）

项目名称
2022年磨子乡石梯村青虾养

殖股权化改革项目
项目负责人及电话

陈克生
18052718777

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 重庆可生水产养殖专业合作社

资金情况

（万元）

年度资金总额： 144.58

其中：财政衔接资金 74.58

其他资金 70

总

体

目

标

年度目标

目标 1：1.防逃膜，60公分高，100m1卷，100卷*350元，3.5万元；2.防渗膜，2m高，390元
1卷，100卷*390元，9700m，3.9万元；3.防垮塌护网，100m1 卷，560元*100卷，10000m，

5.6万元；4.地氧机格之凌 HB-2200W共 10台，1600元/台，1.6万元；5.浙江大远潜水泵 2000
元/台，10台，2万元；6.PE管Φ200mm，1.6兆帕，含安装及配件，长 5705m，85元/m，48.5
万元；7.PVC管Φ50mm，含安装及配件，长 10000m，8.25元/m，8.25万元；8.购买三轮运输车

2辆，每辆 0.6万元，共计 1.2万元；9.安装三相电缆、电线、控制闸阀等 0.03万元；10.购买虾

苗 7000斤，含运输，每斤 100元，70万元。

目标 2：村集体按股权的 6%保底分红 5年，每年分红 1.79万元，失能弱能人口按村集体分红

资金的 20%保底分红 5年，每年分红 0.36万元。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

防逃膜，60公分高，100m1卷 10000米

防渗膜，2m高 100卷

防垮塌护网，100m1卷 10000米

地氧机格之凌 HB-2200W 10台

浙江大远潜水泵 10台

PE管Φ200mm，1.6兆帕 5705 米

PVC管Φ50mm 10000m

三轮运输车 2辆

安装三相电缆、电线、控制闸阀 0.03万元

虾苗 7000 斤

质量指标

项目（工程）验收合格率 100%

防逃膜，60公分高，100m1卷 质量合格

— 19 —

防渗膜，2m高 质量合格

防垮塌护网，100m1卷 质量合格

地氧机格之凌 HB-2200W 质量合格

浙江大远潜水泵 质量合格

PE管Φ200mm，1.6兆帕 质量合格

PVC管Φ50mm 质量合格

三轮运输车 质量合格

安装三相电缆、电线、控制闸阀 质量合格

虾苗 质量合格

时效指标 项目（工程）完成及时率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 74.58 万元

效益指标

经济效益

指标

村集体按股权的 6%保底分红 5年 1.79万元/年

失能弱能人口按村集体分红资金的 20%保底分

红 5年 0.36万元/年

项目经营主体增收 200万元/年

社会效益

指标
新增就业岗位 ≥3人

可持续影响

指标

工程使用年限 ≥15年

村集体及受益失能弱能人口分红年限 ≥5年

满意度指

标

服务对象

满意度指标

受益经营主体满意度 100%

受益贫困人口满意度 ≥96%

— 20 —

2022年磨子乡小李村柑橘产业股权化改革项目绩效目标申报表

（2022 年度）

项目名称
2022年磨子乡小李村柑橘产业股权化

改革项目

项目负责人及

电话
谢豪帮

13132323334

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 重庆豪帮农业有限公司

资金情况

（万元）

年度资金总额： 121.4

其中：财政衔接资金 66.5

其他资金 54.9

总

体

目

标

年度目标

目标 1：1.购买安装自动化打药施肥系统 2套 ，（增压泵 2个、3兆帕高压管Φ25mm，8000m，

高压喷头 400个、Φ35mm铜芯电缆 1000m，含安装费）32.5万元。2.新建灌溉系统水管 3500m
（PE管，Φ63mm，3000m,1.6 兆帕，含安装费）7.5万元；（PE管，Φ110mm，500m，1.6兆
帕，含安装费）4万元；3.新修人行便道 3.1千米，宽 0.9m，C20混凝土，厚 10cm，共计 22.5
万元。4.购有机肥料 100吨 14 万元；5.农药 6万元；6.复合肥料 20吨，6.5万元；7.锄草、施

肥用工等人工工资，28.4万元。

目标 2：村集体按股权的 6%保底分红 5年，每年分红 1.6万元， 失能弱能人口按村集体分红

资金的 20%保底分红 5年，每年分红 0.32万元。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

自动化打药施肥系统（增压泵 2个、3兆帕高

压管Φ25mm，8000m，高压喷头 400个、Φ35mm
铜芯电缆 1000m，含安装费）

2套

PE管Φ63mm，1.6兆帕 3000 米

PE管，Φ110mm，1.6兆帕 500米

人行便道（宽 0.9m，C20混凝土，厚 10cm） 3.1千米

有机肥料 100吨

农药 6万元

复合肥料 20吨

质量指标

项目（工程）验收合格率 100%

自动化打药施肥系统 质量合格

PE管Φ63mm，1.6兆帕 质量合格

PE管，Φ110mm，1.6兆帕 质量合格

— 21 —

人行便道（宽 0.9m，C20混凝土，厚 10cm） 质量合格

有机肥料 质量合格

农药 质量合格

复合肥料 质量合格

时效指标 项目（工程）完成及时率 100%

成本指标 财政衔接资金补助 66.5万元

效益指标

经济效益

指标

村集体按股权的 6%保底分红 5年 1.6万元/年

失能弱能人口按村集体分红资金的 20%保底

分红 5年 0.32万元/年

项目经营主体增收 150万元/年

社会效益

指标
新增就业岗位 ≥10人

可持续影响

指标

工程使用年限 ≥15年

村集体及受益失能弱能人口分红年限 ≥5年

满意度指

标

服务对象

满意度指标

受益经营主体满意度 100%

受益贫困人口满意度 ≥95%

— 22 —

2022年涂井乡龙林村湘渝生态农业股权化改革项目绩效目标表

（2022 年度）

项目名称
2022 年涂井乡龙林村湘渝

生态农业股权化改革项目
项目负责人及电话 彭惠红 15870595852

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 忠县涂井乡人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总额： 113.9

其中：财政衔接资金 57.9

其他资金 56.00

总

体

目

标

年度目标

目标 1、榨油机设备 2套；1.2m宽人行便道 3200米；20立方蓄水池 5个；灌溉管网 PE管，Φ32mm，

6km。

目标 2、项目实施后，有效改善产业区生产作业管护等难点问题，促进产业增产增收，预计 2022
初产销售收入茶油 1000 斤，产值可达 8万元，以后逐年增加，到 2025 年丰产产量可达 1200 斤，

产值达 96万元。

目标 3、特色产业带动增加脱贫人口收入(总收入)≥10万元。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

榨油机设备 ≥2套
1.2m宽人行便道 ≥3200米
20立方蓄水池 5个
灌溉管网 PE管 ≥6km

质量指标

项目（工程）验收合格率 100%
榨油机设备 质量合格

人行便道宽 1.2米，厚 0.1m，C20砼 质量合格

蓄水池钢筋砼结构 质量合格

PE管，Φ32mm，1.6兆帕，含安装。 质量合格

时效指标 项目（工程）完成及时率 100%

成本指标
财政衔接资金 57.9万元

其他资金 56万元

效益指标

经济效益指标 特色产业带动增加脱贫人口收入(总收入) ≥10万元/年
社会效益指标 方便周边群众出行，受益脱贫人口数 ≥25人
可持续影响

指标
工程设计使用年限 ≥15年

满意度指

标

服务对象

满意度指标
受益贫困人口满意度 ≥95%

— 23 —

2022年涂井乡沙河村花椒产业园道路（一社）项目绩效目标表

（2022 年度）

项目名称
2022年涂井乡沙河村花椒产

业园道路（一社）项目
项目负责人及电话 彭惠红 15870595852

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 忠县涂井乡人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总额： 58.9
其中：财政衔接资金 58.90

其他资金 0
总

体

目

标

年度目标

目标 1、硬化沙河村花椒产业园道路（一社）产业道路长 950m。

目标 2、有利于 350亩花椒产业的采摘、转运、施肥、除草，促进产业发展。

目标 3、同时方便沙河村一组农户 11户 38人（其中低收入人口 4户 11人）的生产生活出行。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
新建改建公路里程 ≥0.95公里

新增硬化路里程 ≥0.95公里

质量指标

项目（工程）验收合格率 100%

产业道路路面宽 3.5m，厚 0.2m，C25砼，土边沟、

涵洞。
合格

时效指标 项目（工程）完成及时率 100%

成本指标
财政衔接资金 58.9万元

其他资金 38.0万元

社会效益指标
方便群众生产生活出行 11户 38人

受益脱贫人口数 11 人

可持续影响

指标
工程设计使用年限 ≥5年

— 24 —

2022年石宝镇秦岭村四通农业股权化建设项目绩效目标表
(2022 年度)

项目名称
2022年石宝镇秦岭村四通农业

股权化建设项目
项目负责人及电话

姚兴波
15084493345

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 忠县石宝镇人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总额： 126
其中：财政衔接资金 70

其他资金 56

总

体

目

标

年度目标

目标 1：新建 500m³灌溉池 1 口（含栏杆高 1.25m 钢筋砼结构，引水渠，门、梯子。）、购买色选机 1 台、

履带式运输车 1 辆、风选机 1 台、直条机 4 台、抖动筛 4m、生物有机菌肥 80 吨。

目标 2：新增当地就业岗位 15个；村集体按股权的 6%保底分红 5年，村集体分红的 20%以上用

于本村失能弱能人口分配。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

新建 500m³灌溉池 1口
色选机 1台
履带式运输车 1 辆

风选机 1台
直条机 4台
抖动筛 4米
生物有机菌肥 80吨

质量指标

项目（工程）验收合格率 100%
灌溉池钢筋混凝土结构 达标

购买色选机、履带式运输车、风选机、直条

机、抖动筛、生物有机菌肥
达标

时效指标 项目（工程）完成及时率 100%

成本指标
财政衔接补助资金 70 万元

自筹资金 56 万元

效益指标

经济效益指标 村集体按股权的 6%保底分红 5年 1.68万元/年

社会效益指标

新增当地就业岗位 ≥15人
增加失能弱能收入 ≥300元/人·年
受益失能弱能人口 ≥11人

可持续影响指标 工程设计使用年限 ≥15年

满意度指标
服务对象满意度

指标

受益贫困人口满意度 ≥95%
受益经营主体满意度 100%

— 25 —

2022年洋渡镇金竹村双申农业发展有限公司股权化改革项目绩

效目标表

（2022 年度）

项目名称

2022年洋渡镇金竹村双申

农业发展有限公司股权化

改革项目

项目负责人及电话 刘林 13896244693

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 洋渡镇人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总额： 104
其中：财政衔接资金 57

其他资金 47

总

体

目

标

年度目标

目标 1：新建防护堤长 300米，其中（1）、压脚墙厚 0.5米*长 300*宽 1米，护坡厚 0.3米*
长 300*宽 3米，压顶厚 0.15米*长 300*宽 2米.共计 C20砼 510立方米；挖土方 2812 立方米（包

含运输），挖石方 320立方米；新建生产便道，其中（1）、长 144m，宽 2m，厚 0.15m；（2）、
长 140m，宽 3.5m，厚 0.2m，共计 C20 砼 141.2m³m10万元。

目标 2：购置高密度桶装养鱼桶 7个，每个桶 100立方米。

目标 3：带动增加脱贫人口收入。

绩

效

指

标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

防护堤 ≥510立方米

土方 ≥2812 立方米

石方 ≥320立方米

生产便道 ≥141.2立方米

养鱼桶 ≥700立方米

质量指标

防护堤长 300米，C20砼 510立方米 100%
土方 2812 立方米（包含运输），石方 320立方米 100%
生产便道长 144米，宽 2米，厚 0.15米 C20砼 100%
生产便道长 140米，宽 3.5米，厚 0.2米 C20砼 100%
养鱼桶 7个，每个桶 100立方米 100%
项目验收合格率 100%

时效指标 项目完成及时率 ≥100%

成本指标
衔接资金补助标准 57万元

其他资金 47万元

效益指标

经济效益

指标
带动增加脱贫人口收入 ≥5.4万元

社会效益

指标
受益脱贫人口数 ≥3人

可持续影

响指标
工程设计使用年限 ≥15年

满意度指

标

服务对象

满意度指

标

受益脱贫人口满意度 ≥95%

受益经营主体满意度 100%

— 26 —

2022年忠县洋渡镇金竹村 4社产业便道工程绩效目标表

（2022 年度）

项目名称
2022年忠县洋渡镇金竹村 4
社产业便道工程

项目负责人及电话 刘林 13896244693

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 洋渡镇人民政府

资金情况

（万元）

年度资金总额： 50

其中：财政衔接资金 50

其他资金 0

总

体

目

标

年度目标

目标 1：新修金竹村四组生产便道 6600米，宽 1米，厚 0.1米，C20砼。

目标 2：受益脱贫人口数 72人。

绩

效

指

标

一级指

标
二级指标 三级指标 指标值

产出指

标

数量指标 生产便道 ≥6600 米

质量指标
生产便道 6600 米，宽 1米，厚 0.1米，C20砼 100%

项目验收合格率 100%

时效指标 项目完成及时率 ≥100%

成本指标 衔接资金补助标准 50万元

效益指

标

社会效益

指标
受益脱贫人口数 ≥72人

可持续影响

指标
工程设计使用年限 ≥5年

满意度

指标

服务对象

满意度指标
受益脱贫人口满意度 ≥95%

— 27 —

2022年拔山镇重庆科若农业开发有限公司榨菜加工厂建设股权
化改革项目绩效目标表

（2022 年度）

项目名称
2022 年拔山镇重庆科若农业开发有限公司

榨菜加工厂建设股权化改革项目
项目负责人及联系

电话
谢丽华 13896284218

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 拔山镇人民政府

资金情况
(万元)

年度资金总额: 180

其中:财政衔接资金 100

自筹资金 80

总
体
目
标

年度目标

目标1:新建容量为 200立方米的榨菜初加工池子 12个，硬化榨菜池子中间通道 35 米，自筹资

金修建加工厂房 800平方米，购买肥料 135吨，发放劳务工资 22.6万元。

目标 2:实现年加工榨菜产值 1000 万元，村集体固定分红不低于 5年，每年分红不低于 2.4万
元，带动增加脱贫人口收入不低于 2万元。

目标3:带动建档立卡脱贫人口数不低于 10人。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

指标:1：新建榨菜初加工池子 ≧12个

指标 2：单个榨菜初加工池子容量 ≧200立方米

指标 3：硬化榨菜池子中间通道（宽 8m，厚 0.2m，
C25砼）

≧35米

指标 4：加工厂房 ≧800平方米

指标 5：肥料 ≧135吨

指标 6：劳务工资 ≧22.6万元

质量指标

指标 1:验收合格率 100%

指标 2:新建榨菜粗加工池子钢筋砼结构

指标 3：厂房钢结构

时效指标 指标 1:项目工程完成及时率 100%

成本指标

指标 1：总投资 180万元

指标 :2：财政衔接资金补助 100万元

指标 3：自筹资金 80万元

效益指标

经济效益指标

指标 1:带动脱贫人口收入(总收入 ) 2万元

指标 2：村集体按股权的比例分红 5 年 2.4万元/年

社会效益指标
指标 1:受益脱贫人口数 10人

可持续影响指标 指标 1:工程使用年限 ≥15年

满意度指标 服务对象满意度

指标

指标 1:农业经营主体满意度 100%

指标 2:受益脱贫人口满意度
≥98%

— 28 —

2022年拔山镇蓝湖社区忠县美健达食品有限公司股权化改革项
目绩效目标表

（2022 年度）

项目名称
2022 年拔山镇蓝湖社区忠县美健达食

品有限公司股权化改革项目
项目负责人及
联系电话

谢丽华 13896284218

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 拔山镇人民政府

资金情况
(万元)

年度资金总额: 108
其中:财政衔接资金 60

其他资金 48

总
体
目
标

年度目标

目标1:恒温车间改造及购置恒温机组设备 2套，购置气调保鲜包装机 2 套，绞肉机 1 台，切片

机 2 台，真空包装机 1 台，灌装机 2 台、货架 20 个，建设冻库 2 个共 120m³；自筹环节，

购买冷藏运输车 1 台，长 4.2m。购买腊肉包装袋 20 万只；气调保鲜盒 20 万个，气调保

鲜膜 10 卷，购买 100KW 发电机 1 台，购买腊肉烘干设备 1 套。
目标 2:社区集体按股权的 6%保底分红不低于 5 年，每年分红金额不低于 1.44万元，社区
集体分红的 20%以上用于本社区失能弱能人口关心救助，受益脱贫人口数 2人。

目标3:新增当地就业岗位 8个。

绩
效
指
标

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

指标 1:购置恒温机组设备 2 套

指标 2：购买绞肉机 1台

指标 3：购买切片机 2台

指标 4：购买真空包装机 1台

指标 5：购买灌装机 2台

指标 6：购买货架 20个

指标 7：购买腊肉包装袋 20万只

指标 8：购买气调保鲜盒 20万个

指标 9：购买气调保鲜膜 10卷

指标 :10:购买气调保鲜包装机 2 套

指标 11：建设冻库 2 个

指标 12：2 个冻库的总容量 120m³
指标 13：购买冷藏运输车（长 4.2m） 1台
指标 14：购买 100KW 发电机 1台
指标 15：购买腊肉烘干设备 1套

质量指标
指标 1:验收合格率 100%

指标 2:冻库容积（2 个） 120 立方米

时效指标 指标 1:项目完成率及时率 100%

成本指标

指标 1：总投资 108万元

指标 :2：财政衔接资金补助 60 万元

指标 3：自筹资金 48 万元

— 29 —

效益指标

经济效益指标
指标 1：社区集体按股权的比例分红 5 年

1.44 万元

/年

社会效益指标 指标 1：受益脱贫人口数 2人

可持续影响指标 指标 1:工程使用年限 ≥15年

满意度指标 服务对象满意度

指标

指标 1:农业经营主体满意度 100%

指标 2:受益脱贫人口满意度 ≥98%

— 30 —

忠县乡村振兴局综合科 2022 年 4月 28 日印